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Software to drive your web, social or commerce site.

Upptäck det enkla sättet att skapa och underhålla webbplatser. Som marknadsförare eller 
kommunikatör förstår du att varje del av din webbplats spelar en roll för att generera leads, 
förbättra konvertingsgraden och öka försäljningen. För att lyckas med det krävs det att du har 
kontroll och snabbt kan göra förbättringar på webbplatsen, både för innehåll, funktioner och 
navigation, utan att behöva kontakta en webbutvecklare.
 
Mot denna bakgrund har vi utvecklat EPiServer Composer, en editor som gör att du kan dra-och-släppa innehåll och funktioner samt låter 
dig skapa och optimera webbsidor. Du kan enkelt uppdatera ditt innehåll, lägga till funktioner, finjustera dina målsidor och skapa nya sidmallar, 
allt utan stöd av en webbutvecklare.

– Ger professionella
marknadsförare och webbredaktörer förutsättningarna
för att skapa webbplatser som levererar resultat 

Funktioner och fördelar 
Med EPiServer Composer har du möjlighet at t skapa en 
skräddarsydd webbplats som speglar ditt varumärke och hjälper 
dig att öka din försäljning. Du kan skapa egna mallar som passar 
dina behov och du behöver inte vara begränsad till endast de 
mallar som redan finns tillgängliga. Du arbetar direkt på sidan och 
får därmed en visuell överblick istället för att behöva växla mellan 
redigerar- och visaläget. Tack vare den enkelhet som EPiServer 
Composer medför, har några av våra kunder rapporterat en 75 % 
besparing i webbutvecklingskostnader. 

Enkelt att återanvända innehåll
I EPiServer Composer kan du enkelt skapa block av innehåll 
som du återanvänder på flera ställen på din webbplats. På 
så sätt behöver du bara ändra informationen på ett ställe 
och det kommer automatisk t att uppdateras överallt där 
det visas. Till exempel när du redigerar en produkttext eller 
företagsinformation som används på f lera ställen på din 
webbplats. Den här funktionen minskar tiden du behöver 
spendera på att redigera bef intlig t innehåll och samtidig t 
förbättras kvaliteten och korrektheten, vilket är viktigt för 
att stärka varumärket och förtroendet hos besökarna på din 
webbplats.
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Allt är så mycket enklare 
nu när jag kan hantera 

och kontrollera mitt eget innehåll 
med EPiServer Composer. Jag kan 
enkelt lägga till undersökningar, 
vilket gör webbplatsen mer 
engagerande för användarna.

“EPiServer Composer 
Puts Me in Control and 
Allows Me to Be More 
Responsive.”

Jennifer Law 
E-business Manager 

Apoteket Association
Skapa och underhåll flera 
webbplatser 
EPiServer Composer kan optimeras för att möta dina behov, 
oavsett om du ansvarar för en webbplats eller flera webbplatser. 
Du kan enkelt bygga upp till 1000 webbplatser med unik design, 
innehåll och navigering genom att endast använda några få 
funktioner. 

Maximera din konverteringsgrad 
online 
Med EPiServer Composer kan du omedelbart ändra på vissa 
delar och element för att förbättra dina resultat på webben. 
Til l exempel kan du snabbt skapa f lera var ianter av en 
målsida, testa dem och identifiera vilken som har den högsta 
konverteringsgraden. Om en sida inte ger bra resultat, kan du 
enkelt ändra layout eller innehåll för att se om du får ett bättre 
resultat. 

Generera mer affärer genom att 
anpassa varje besökares upplevelse 
Har du någonsin loggat in på Facebook och undrat hur 
annonserna kan matcha dina fritidsintressen, vart du befinner dig 
och din livsstil? Med EPiServer Composer kan du göra samma sak 
och anpassa din webbplats till besökaren. Du kan segmentera 
dina besökare och visa dem anpassat innehåll baserat på var de 
befinner sig, titel, intressen eller andra faktorer. Till exempel 
kan du skapa flera annonser, textblock eller bilder och sätta upp 
regler för hur och när de ska visas. En ny besökare ska kanske få 
ett specialerbjudande medan en återkommande besökare ska 
se en annons om ett evenemang.



För mer information om hur EPiServer Composer kan hjälpa dig att 
förenkla din webbredigeringsprocess, kontakta din EPiServersäljare 
och fråga efter en produktdemonstration. 

Vers 1.1 February 2012, EPiServer cannot be held responsible for any typographical errors. EPiServer reserves the right to make changes to this 
brochure. EPiServer Composer is a registered trademark of EPiServer AB. All other trademarks mentioned herein may be registered trademarks 
or trademarks of their respective owners. ©Copyright 2011. All rights reserved.

– För utvecklare...
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Tidigare var jag tvungen att förlita mig på att utvecklarna uppdaterade vårt innehåll på 
webben, vilket var enormt frustrerande. Att man kan redigera direkt på sidan har effektiviserat 
processerna för redigering och uppladdning av innehåll.

Jennifer Law, E-business Manager, Apoteket Association

Paul McDaid, Grafisk formgivare, Dublin Bus

EPiServer Composer sparar oss 5 till 10 timmar när vi redigera varje busstidtabell. 
Tidsbesparingen tillåter oss att på ett mer effektivt sätt styra kvaliteten på vår information, i motsats 
till att spendera timmar på kontrollläsning och inmatning av data.

EPiServer Composer ger dig total kontroll över varje webbplats HTML, 
CSS och JavaScript, så du kan möta dina kunders behov för webbplatser 
som är anpassade, kompatibla och tillgängliga. Om du behöver mer 
teknisk info, besök EPiServer World på http://world.episerver.com. 

EPiServer Composer är en del av EPiServer Create-paketet och 
använder EPiServer CMS 6 som plattform. EPiServer CMS är 
resultatet av över tio års utvecklingsarbete och används av fler än 
130.000 webbredaktörer runtom i världen. 


